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Cenový věstník MF ČR, částka 11/2001

Seznam tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele - 1. dodatek

I. CIGARETY - 1. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
jednotkového
balení
určeného pro
konečného
spotřebitele
pro přímou
spotřebu v
Kč

 
Země
původu

Nové výrobky

British American Tobacco Czech Republic, s.r.o.

 
Winter 1 Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
38,00

 
CZ

 
Winter 2 Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
38,50

 
CZ

 
Winter 3 Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
39,00

 
CZ

 
Winter 4 Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
39,50

 
CZ

 
Winter Wind 1 Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
40,00

 
CZ

 
Winter Wind 2 Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
40,50

 
CZ

 
Winter Wind 41 Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
41,00

 
CZ

 
Winter Wind 3 Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
41,50

 
CZ

 
Winter Wind 4 Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
42,00

 
CZ

 
Summer 1 Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
42,50

 
CZ

 
Summer 2 Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
43,00

 
CZ

 
Summer 3 Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
43,50

 
CZ

 
Summer 4 Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
44,00

 
CZ

 
Summer Season 1 Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
44,50

 
CZ
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Summer Season 2 Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
45,00

 
CZ

 
Summer Season 3 Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
45,50

 
CZ

 
Summer Season 4 Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
46,00

 
CZ

 
Summer Fall 1 Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
46,50

 
CZ

 
Summer Fall 2 Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
47,00

 
CZ

 
Summer Fall 3 Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
47,50

 
CZ

 
Courtyard King Size Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
55,50

 
CZ

 
Courtyard Lights Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
56,00

 
CZ

 
Courtyard Ultra Lights Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
56,50

 
CZ

 
Courtyard Menthol Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
57,00

 
CZ

 
Royal Garden Lights Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
57,50

 
CZ

 
Royal Garden Ultra Lights Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
58,00

 
CZ

 
Royal Garden Medium Extra Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
58,50

 
CZ

 
Horeca Promo 1 Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
59,50

 
CZ

 
Horeca Promo 2 Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
60,00

 
CZ

 
Horeca Promo Lights 1 Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
60,50

 
CZ

 
Horeca Promo Ultra Lights 1 Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
61,00

 
CZ

 
Horeca Promo Extra Lights 1 Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
61,50

 
CZ

 
Summer Resort King Size Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
62,00

 
CZ
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Pall Mall King Size Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
40,00

 
CZ

 
Pall Mall Lights Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
40,00

 
CZ

 
Pall Mall Ultra Lights Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
40,00

 
CZ

 
Pall Mall Special One Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
40,00

 
CZ

 
HB King Size Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
45,00

 
CZ

 
King Size Cigarettes Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
65,50

 
GB

 
King Size Lights Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
66,00

 
GB

 
King Size Super Lights Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
66,50

 
GB

 
King Size Menthol Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
67,00

 
GB

 
Royal Palace King Size Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
67,50

 
GB

 
Royal Palace Mild Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
68,00

 
GB

 
Royal Palace Lights Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
68,50

 
GB

 
Royal Palace Ultra Lights Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
69,00

 
GB

 
Royal Palace Menthol Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
69,50

 
GB

 
Royal Palace 100 Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
70,00

 
GB

 
Dunhill International Cigareta s filtrem,
94 mm (tabákový provazec 67 mm)

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
65,00

 
GB

 
Dunhill International Lights Cigareta s
filtrem, 94 mm (tabákový provazec 67
mm)

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
65,00

 
GB

 
Rothmans International Cigareta s
filtrem, 94 mm (tabákový provazec 67
mm)

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
65,00

 
GB

 
Cartier Vendome Lights Cigareta s
filtrem, 94 mm (tabákový provazec 67
mm)

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
65,00

 
CH
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Vogue Superslim Cigareta s filtrem,
100 mm (tabákový provazec 70 mm)

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
65,00

 
GB

 
HB Lights Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
45,00

 
CZ

 
HB 100´S Cigareta s filtrem, 100 mm
(tabákový provazec 70 mm)

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
47,00

 
DE

 
Kim Super Lights Cigareta s filtrem, 97
mm (tabákový provazec 70 mm)

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
58,00

 
DE

GECO TABAK, a.s.

 
Milde Sorte 100 Cigareta s filtrem, 100
mm (tabákový provazec 75 mm)

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
47,00

 
AT

 
Memphis Classic Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
45,00

 
AT

 
Memphis Lights Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
45,00

 
AT

 
Arome Vanille Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
54,00

 
AT

 
Gitanes Filtre Cigareta s filtrem, 70
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
60,00

 
FR

 
Gitanes Cigareta bez filtru, 70 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
60,00

 
FR

 
Gauloises Caporal Cigareta bez filtru,
70 mm

 
Krabička papírová měkká

 
20

 
57,50

 
FR

Scandinavian Tobacco, s.r.o.

 
Prince of Blends Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
52,50

 
CZ, DK

 
Prince Lights Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
52,50

 
CZ, DK

 
Prince Menthol Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
52,50

 
CZ, DK

 
Prince Ultra Lights Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
52,50

 
DK

 
Prince 100´s Cigareta s filtrem, 100
mm (tabákový provazec 73 mm)

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
55,00

 
DK

 
Prince of Blends Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
10

 
27,50

 
DK

 
Prince Lights Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
10

 
27,50

 
DK

 
Cristal Menthol Super Lights Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
40,00

 
PL
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Cristal Menthol Lights

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
40,00

 
PL

 
Caines Lights Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
52,50

 
DK

 
Caines Lights Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
10

 
27,50

 
DK

JT International, spol. s r. o.

 
CAMEL Cigareta bez filtru, 69 mm

 
Krabička papírová měkká

 
20

 
53,00

 
DE

 
CAMEL BEZ FILTRU Cigareta bez filtru,
69 mm

 
Krabička papírová měkká

 
20

 
54,00

 
DE

 
CAMEL FILTERS Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
54,00

 
CZ

 
CAMEL BOX Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
55,00

 
CZ

 
CAMEL TURKISH & AMERICAN BLEND
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
54,50

 
CZ

 
CAMEL LIGHTS Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
54,00

 
CZ

 
CAMEL LIGHTS BOX Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
55,00

 
CZ

 
CAMEL LIGHTS SMOOTH

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
54,50

 
CZ

 
AMERICAN BLEND Cigareta s filtrem,
84 mm

    

 
CAMEL SUPER LIGHTS Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
54,00

 
CZ

 
CAMEL SUPER LIGHTS BOX Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
55,00

 
CZ

 
CAMEL SUPER LIGHTS SMOOTH
AMERICAN BLEND Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
54,50

 
CZ

 
WINSTON FILTERS Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
45,50

 
CZ

 
WINSTON BOX Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
45,00

 
CZ

 
WINSTON AMERICAN BLEND Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
46,00

 
CZ

 
WINSTON LIGHTS Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
45,50

 
CZ
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WINSTON LIGHTS BOX Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
45,00

 
CZ

 
WINSTON LIGHTS AMERICAN BLEND
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
46,00

 
CZ

 
WINSTON SUPER LIGHTS BOX Cigareta
s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
45,00

 
CZ

 
WINSTON SUPER LIGHTS AMERICAN
BLEND Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
46,00

 
CZ

 
MONTE CARLO FILTERS Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
37,50

 
CZ

 
MONTE CARLO BOX Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
40,00

 
CZ

 
MONTE CARLO AMERICAN BLEND
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
38,00

 
CZ

 
MONTE CARLO KING SIZE Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
39,00

 
CZ

 
MONTE CARLO LIGHTS Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
37,50

 
CZ

 
MONTE CARLO LIGHTS BOX Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
40,00

 
CZ

 
MONTE CARLO LIGHTS AMERICAN
BLEND Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
38,00

 
CZ

 
MONTE CARLO LIGHTS KING SIZE
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
39,00

 
CZ

 
MONTE CARLO SUPER LIGHTS Cigareta
s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
37,50

 
CZ

 
MONTE CARLO SUPER LIGHT BOX
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
40,00

 
CZ

 
MONTE CARLO SUPER LIGHTS
AMERICAN BLEND Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
38,00

 
CZ

 
MONTE CARLO SUPER LIGHTS KING
SIZE Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
39,00

 
CZ

 
SLAVIA Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
33,00

 
CZ

 
SLAVIA BOX Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
38,00

 
CZ

 
SLAVIA KING SIZE Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
36,00

 
CZ

 
SLAVIA FILTERS Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
37,00

 
CZ
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SLAVIA LIGHTS Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
33,00

 
CZ

 
SLAVIA LIGHTS BOX Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
38,00

 
CZ

 
SLAVIA LIGHTS KING SIZE Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
36,00

 
CZ

 
SLAVIA FILTERS LIGHTS Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
37,00

 
CZ

 
SLAVIA EXTRA LIGHTS Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
33,00

 
CZ

 
SLAVIA EXTRA LIGHTS BOX Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
38,00

 
CZ

 
SLAVIA EXTRA LIGHTS KING SIZE
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
36,00

 
CZ

 
SLAVIA FILTERS EXTRA LIGHTS
Cigareta s filtem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
37,00

 
CZ

Philip Morris ČR a.s.

 
Bond Street 70 mm Box Cigareta s
filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
34,50

 
CZ

 
Bond Street 70mm Lights Box Cigareta
s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
34,50

 
CZ

 
Start Filter Box 70mm Cigareta s
filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
33,00

 
CZ

 
Start Filter LIghts Box 70mm Cigareta s
filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
33,00

 
CZ

 
Start Filter 70mm Cigareta s filtrem, 70
mm

 
Krabička papírová měkká

 
20

 
31,50

 
CZ

 
Start Filter 70mm Lights Cigareta s
filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová měkká

 
20

 
31,50

 
CZ

 
Start Non Filter Cigareta bez filtru, 70
mm

 
Krabička papírová měkká

 
20

 
31,50

 
CZ

 
Bakara Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová měkká

 
20

 
31,00

 
CZ

REEMTSMA INTERNATIONAL PRAHA, s.r.o.

 
Reemtsma 70mm 3400 Cigareta s
filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová (černá)

 
20

 
34,00

 
SK

 
Reemtsma 70mm 3350 Cigareta s
filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová (černá)

 
20

 
33,50

 
SK
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Reemtsma 70mm 3250 Cigareta s
filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová (černá)

 
20

 
32,50

 
SK

 
Reemtsma KS3600 Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová tvrdá
(černá)

 
20

 
36,00

 
SK

 
Reemtsma KS3550 Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová tvrdá
(černá)

 
20

 
35,50

 
SK

 
Reemtsma KS3500 Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová tvrdá
(černá)

 
20

 
35,00

 
SK

 
Reemtsma KS5400 Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová tvrdá
(černá)

 
20

 
54,00

 
DE

 
Reemtsma KS5300 Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová tvrdá
(černá)

 
20

 
53,00

 
DE

 
Reemtsma KS5150 Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová tvrdá
(černá)

 
20

 
51,50

 
SK

 
Reemtsma KS5100 Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová tvrdá
(černá)

 
20

 
51,00

 
SK

 
Reemtsma KS5050 Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová tvrdá
(černá)

 
20

 
50,50

 
SK

 
Reemtsma KS5200 Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová tvrdá
(černá)

 
20

 
50,00

 
SK

 
Reemtsma 25KS5000 Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá
(černá)

 
25

 
52,00

 
DE

 
Reemtsma 25KS5150 Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá
(černá)

 
25

 
51,50

 
DE

 
Reemtsma 25KS5100 Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá
(černá)

 
25

 
51,00

 
DE

 
Reemtsma 25KS5050 Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá
(černá)

 
25

 
50,50

 
DE

 
Reemtsma 25KS5000 Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá
(černá)

 
25

 
50,00

 
DE

Rothmans of Pall Mall spol. s r. o.

 
Golden American Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
37,50

 
CZ

 
Golden American Lights Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
37,50

 
CZ

 
Peter Stuyvesant King Size Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
53,00

 
CZ

 
Peter Stuyvesant King Size Lights
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
54,00

 
CZ
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Rothmans King Size Filter Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
55,00

 
CZ

 
Lord Extra Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
60,00

 
CZ

TABAKUS s.r.o.

 
RIO Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová měkká

 
10

 
15,50

 
CZ

 
STRONG Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová měkká

 
10

 
15,50

 
CZ

 
EVITA special lights Cigareta s filtrem,
120 mm (tabákový provazec 85 mm)

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
44,90

 
PL

 
EVITA menthol lights Cigareta s filtrem,
120 mm (tabákový provazec 85 mm)

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
44,90

 
PL

TABAKUS GROUP a.s.

 
RIO Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová měkká

 
10

 
15,50

 
CZ

 
STRONG Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová měkká

 
10

 
15,50

 
CZ

 
EVITA special lights Cigareta s filtrem,
120 mm (tabákový provazec 85 mm)

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
44,90

 
PL

 
EVITA menthol lights Cigareta s filtrem,
120 mm (tabákový provazec 85 mm)

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
44,90

 
PL

Milan Pokorný - UNIVERSAL

 
CÍL Cigareta bez filtru, 68 mm

 
Krabička papírová měkká

 
10

 
15,50

 
VN

 
CÍL LIGHTS Cigareta bez filtru, 68
mm

 
Krabička papírová měkká

 
10

 
15,50

 
VN

ZMĚNY CEN

Ve výměru MF č. 2/T/2001 u firmy TABAKUS s.r.o. u výrobku LAURA - FULL FLAVOUR se pevná
cena "39,80" nahrazuje pevnou cenou "39,00" a u výrobku LAURA - LIGHTS se pevná cena
"39,80" nahrazuje pevnou cenou "39,00", u firmy TABAKUS GROUP a.s. u výrobku LAURA - FULL
FLAVOUR se pevná cena "39,80" nahrazuje pevnou cenou "39,00" a u výrobku LAURA - LIGHTS se
pevná cena "39,80" nahrazuje pevnou cenou "39,00".

ZMĚNY TEXTU

REEMTSMA INTERNATIONAL PRAHA, s.r.o.

Názvy následujících výrobků se mění takto:

 
Původní název

 
Nový název

EPIS
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WEST 25 KS LIGHTS Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
WEST BIG BOX LIGHTS Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
WEST 25 KS FULL FLAVOR
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
WEST BIG BOX Cigareta s filtrem, 84
mm

 
INKA 70 mm Cigareta s filtrem, 70
mm

 
INKA 70 Cigareta s filtrem, 70 mm

 
DALILA 70 mm LIGHTS Cigareta s
filtrem, 70 mm

 
DALILA 70 LIGHTS Cigareta s filtrem,
70 mm

 
DALILA 70 mm FULL FLAVOR
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
DALILA 70 FF Cigareta s filtrem, 70
mm

 
MARS 70 mm FULL FLAVOR Soft
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
MARS 70 FF SOFT Cigareta s filtrem,
70 mm

 
MARS 70 mm FULL FLAVOR
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
MARS 70 FF Cigareta s filtrem, 70
mm

 
MARS 70 mm LIGHTS Cigareta s
filtrem, 70 mm

 
MARS 70 LIGHTS cigareta s filtrem,
70 mm

 
DELTA 70 mm FULL FLAVOR
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
DELTA 70 FF Cigareta s filtrem, 70
mm

 
DELTA 70 mm LIGHTS Cigareta s
filtrem, 70 mm

 
DELTA 70 LIGHTS Cigareta s filtrem,
70 mm

 
WEST 70 mm LIGHTS Cigareta s
filtrem, 70 mm

 
WEST 70 LIGHTS Cigareta s filtrem,
70 mm

 
WEST 70 mm FULL FLAVOR
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
WEST 70 FF Cigareta s filtrem, 70
mm

 
MARS KS LIGHTS Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
MARS LIGHTS Cigareta s filtrem, 84
mm

 
MARS KS Cigareta s filtrem, 84
mm

 
MARS FF Cigareta s filtrem, 84 mm

 
DELTA LIGHTS KS Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
DELTA LIGHTS Cigareta s filtrem, 84
mm

 
DELTA KS Cigareta s filtrem, 84
mm

 
DELTA FF Cigareta s filtrem, 84 mm

 
ASTOR FULL FLAVOR Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
ASTOR FF Cigareta s filtrem, 84 mm

EPIS
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WEST FULL FLAVOR Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
WEST FF Cigareta s filtrem, 84 mm

 
WEST Lights Cigareta s filtrem, 84
mm

 
WEST LIGHTS Cigareta s filtrem, 84
mm

 
WEST Super Lights Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
WEST SUPER LIGHTS Cigareta s
filtrem, 84 mm

 
Milde Sorte Cigareta s filtrem, 84
mm

 
MILDE SORTE Cigareta s filtrem, 84
mm

 
R1 Cigareta s filtrem, 84 mm

 
R1 LIGHT FLAVOR Cigareta s filtrem,
84 mm

 
R1 Minima Cigareta s filtrem, 84
mm

 
R1 MINIMA Cigareta s filtrem, 84 mm

 
DAVIDOFF FULL FLAVOR Cigareta
s filtrem, 93 mm (tabákový
provazec 68 mm)

 
DAVIDOFF CLASSIC Cigareta s filtrem,
93 mm(tabákový provazec 68 mm)

Země původu se u následujících výrobků mění takto:

 
Název výrobku

 
Původní
země
původu

 
Nová země
původu

 
Reemtsma 1500 KS Cigareta s filtrem, 84 mm

 
DE

 
SK

 
Reemtsma 1300 KS Cigareta s filtrem, 84 mm

 
DE

 
SK

 
Reemtsma 1100 KS Cigareta s filtrem, 84 mm

 
DE

 
SK

 
Reemtsma 1000 KS Cigareta s filtrem, 84 mm

 
DE

 
SK

 
Reemtsma 1200 KS Cigareta s filtrem, 84 mm

 
DE

 
SK

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS - 1. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkové
m balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného
spotřebitele  

Země
původu

 
Jednotkové
balení určené
pro přímou
spotřebu v Kč

 
Kus

NOVÉ VÝROBKY

EPIS
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DanCzek Teplice a.s.

 
Wings Tropical Delight 10
Mini Cigarillos

 
Krabička plechová (v
samostatné vložené
krabičce)

 
10

 
130,00

 
13,00

 
NL

 
Don Sebastian

 
Krabice papírová
(skleněný obal
doutníku)

 
20

 
3 300,00

 
165,00

 
DO

 
Clubmaster Fellows Nr.25

 
Krabice papírová

 
20

 
240,00

 
12,00

 
DE

 
Clubmaster Fellows Filter
Nr.26

 
Krabice papírová

 
20

 
280,00

 
14,00

 
DE

 
Clubmaster Mini Sumatra
Nr.121

 
Krabička plechová

 
20

 
190,00

 
9,50

 
DE

 
Clubmaster Mini Brasil
Nr.124

 
Krabička plechová

 
20

 
190,00

 
9,50

 
DE

 
Clubmaster Mild Sumatra
Nr.161

 
Krabička plechová

 
20

 
210,00

 
10,50

 
DE

 
Clubmaster Mild Brasil
Nr.164

 
Krabička plechová

 
20

 
210,00

 
10,50

 
DE

 
Clubmaster Superior
Sumatra Nr.141

 
Krabička plechová

 
20

 
210,00

 
10,50

 
DE

 
Clubmaster Superior
Brasil Nr.144

 
Krabička plechová

 
20

 
210,00

 
10,50

 
DE

 
Clubmaster Superior
Sumatra Nr.141

 
Krabice dřevěná

 
50

 
525,00

 
10,50

 
DE

 
Clubmaster Superior
Brasil Nr.144

 
Krabice dřevěná

 
50

 
525,00

 
10,50

 
DE

 
Clubmaster Long
Sumatra Nr.171

 
Krabička plechová

 
10

 
200,00

 
20,00

 
DE

 
Clubmaster Long Brasil
Nr.174

 
Krabička plechová

 
10

 
200,00

 
20,00

 
DE

 
Clubmaster Vanilla Filter
Mild

 
Krabička plechová

 
20

 
300,00

 
15,00

 
DE

 
Clubmaster Mini Vanilla
Aromatic

 
Krabička plechová

 
20

 
220,00

 
11,00

 
DE

 
Clubmaster Elegantes
Sumatra Nr.341

 
Krabička plechová

 
10

 
180,00

 
18,00

 
DE
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Clubmaster Elegantes
Brasil Nr.344

 
Krabička plechová

 
10

 
180,00

 
18,00

 
DE

 
Clubmaster Mini Mild &
Light

 
Krabička plechová

 
20

 
190,00

 
9,50

 
DE

 
Clubmaster Superior
Sumatra Nr.141

 
Krabička plechová

 
10

 
110,00

 
11,00

 
DE

 
Clubmaster Vanilla Tubes
Mild /4

 
Krabička papírová
(samostatně balené
v tubě)

 
4

 
272,00

 
68,00

 
DE

 
Clubmaster Vanilla Tubes
Mild /20

 
Displej papírový
(samostatně vložené
v tubě)

 
20

 
1 360,00

 
68,00

 
DE

 
Clubmaster Coronas
Sumatra Nr.641

 
Krabička papírová

 
5

 
150,00

 
30,00

 
DE

 
Clubmaster Coronas
Brasil Nr.644

 
Krabička papírová

 
5

 
150,00

 
30,00

 
DE

GECO TABAK, a.s.

 
Fleur de Savane Petits
Cigaret 10 ks

 
Krabička plechová
obdélníková

 
10

 
110,00

 
11,00

 
FR

Scandinavian Tobacco, s.r.o.

 
Cafe Creme 10 ks

 
Krabička plechová
(samostatně
vložené)

 
10

 
85,00

 
8,50

 
NL

 
Cafe Creme Mild 10 ks

 
Krabička plechová
(samostatně
vložené)

 
10

 
85,00

 
8,50

 
NL

 
Cafe Creme Oriental
Select 10 ks

 
Krabička plechová
(samostatně
vložené)

 
10

 
85,00

 
8,50

 
NL

 
Cafe Creme Noir 10 ks

 
Krabička plechová
(samostatně
vložené)

 
10

 
100,00

 
10,00

 
NL

 
Cafe Creme Filter Tip 10
ks

 
Krabička plechová (v
celofánu vložené)

 
10

 
100,00

 
10,00

 
NL

 
Cafe Creme Filter Tip
Drum 50 ks

 
Krabička plechová (v
celofánu vložené)

 
50

 
500,00

 
10,00

 
NL
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Half Corona 5 ks

 
Krabička papírová (v
celofánu vložené)

 
5

 
105,00

 
21,00

 
NL

 
Half Corona 25 ks

 
Krabička plechová(v
celofánu vložené)

 
25

 
525,00

 
21,00

 
NL

 
Slim Panatela 5 ks

 
Krabička papírová (v
celofánu vložené)

 
5

 
65,00

 
13,00

 
NL

 
Slim Panatela Drum 50
ks

 
Krabička plechová (v
celofánu vložené)

 
50

 
650,00

 
13,00

 
NL

 
Slim Senoritas 5 ks

 
Krabička papírová (v
celofánu vložené)

 
5

 
115,00

 
23,00

 
NL

KOSLAVA, spol. s r. o.

 
VEGA FINA MINI
ULTRASUAVE

 
Krabička plechová

 
20

 
340,00

 
17,00

 
ES

 
VEGA FINA MINI

 
Krabička plechová

 
20

 
340,00

 
17,00

 
ES

 
VEGA FINA MIDI

 
Krabička kartónová

 
10

 
330,00

 
33,00

 
ES

 
MINIMONTECRISTO

 
Krabička kartónová

 
20

 
800,00

 
40,00

 
ES

 
MINIMONTECRISTO

 
Krabička dřevěná

 
50

 
2 000,00

 
40,00

 
ES

 
FARIAS CENTENARIO

 
Krabička dřevěná

 
25

 
1 875,00

 
75,00

 
ES

 
FARIAS SUPERIORES
HUMIDOR

 
Krabička dřevěná-
humidor

 
50

 
2 750,00

 
55,00

 
ES

 
FARIAS SUPERIORES

 
Krabička kartónová

 
50

 
2 750,00

 
55,00

 
ES

 
VEGA FINA ROBUSTO

 
Krabička dřevěná

 
25

 
5 500,00

 
220,00

 
ES

 
VEGA FINA CORONITA

 
Krabička dřevěná

 
25

 
2 750,00

 
110,00

 
ES

 
VEGA FINA CERVANTE

 
Krabička dřevěná

 
25

 
5 000,00

 
200,00

 
ES

 
FARIAS CLUB

 
Krabička kartónová

 
20

 
440,00

 
22,00

 
ES

 
FARIAS CORONAS

 
Krabička kartónová

 
25

 
2 675,00

 
107,00

 
ES

 
FARIAS CHICO

 
Krabička kartónová

 
10

 
350,00

 
35,00

 
ES

 
FARIAS MINI

 
Krabička kartónová

 
20

 
400,00

 
20,00

 
ES

 
FARIAS N.1

 
Krabička kartónová

 
20

 
1 160,00

 
58,00

 
ES
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FARIAS PURITOS

 
Krabička kartónová

 
10

 
330,00

 
33,00

 
ES

 
VEGA FINA CORONAS

 
Krabička dřevěná

 
25

 
4 250,00

 
170,00

 
ES

 
VEGA FINA PIRAMIDE

 
Krabička dřevěná

 
25

 
8 625,00

 
345,00

 
ES

 
VEGA FINA PURITOS

 
Krabička kartónová

 
10

 
300,00

 
30,00

 
ES

 
VEGA FINA PROMINENTE

 
Krabička dřevěná

 
25

 
7 125,00

 
285,00

 
ES

 
VEGA FINA PERLA

 
Krabička dřevěná

 
25

 
2 275,00

 
91,00

 
ES

 
DUCADOS CIGARRITOS

 
Krabička plechová

 
10

 
130,00

 
13,00

 
ES

 
PENAMIL N.25

 
Krabička dřevěná

 
25

 
5 125,00

 
205,00

 
ES

 
PENAMIL N.16

 
Krabička dřevěná

 
25

 
4 750,00

 
190,00

 
ES

 
PENAMIL N.6

 
Krabička dřevěná

 
25

 
4 625,00

 
185,00

 
ES

 
CONDAL CHURCHILL
N.25

 
Krabička dřevěná

 
25

 
5 500,00

 
220,00

 
ES

 
CONDAL N.1

 
Krabička dřevěná

 
25

 
5 000,00

 
200,00

 
ES

 
CONDAL N.4

 
Krabička dřevěná

 
25

 
4 600,00

 
184,00

 
ES

 
GOYA CETROS

 
Krabička dřevěná

 
25

 
8 375,00

 
335,00

 
ES

 
GOYA CORONAS

 
Krabička dřevěná

 
25

 
8 625,00

 
345,00

 
ES

 
ALBERO N.1

 
Krabička dřevěná

 
25

 
5 250,00

 
210,00

 
ES

 
ST DUPONT DOBLE
CORONA

 
Krabička dřevěná

 
25

 
13 750,00

 
550,00

 
ES

 
ST DUPONT CHURCHILL

 
Krabička dřevěná

 
25

 
11 875,00

 
475,00

 
ES

 
ST DUPONT LONSDALES

 
Krabička dřevěná

 
25

 
8 750,00

 
350,00

 
ES

 
NICARAGUA LINEA
BLANCA CORONAS

 
Krabička kartónová

 
10

 
1 250,00

 
125,00

 
NI

 
NICARAGUA LINEA
BLANCA PETITS

 
Krabička kartónová

 
10

 
1 150,00

 
115,00

 
NI

 
NICARAGUA LINEA ROJA
CHURCHILL

 
Krabička dřevěná

 
25

 
5 625,00

 
225,00

 
NI

 
NICARAGUA LINEA ROJA
ROBUSTO

 
Krabička dřevěná

 
25

 
4 750,00

 
190,00

 
NI
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NICARAGUA LINEA ROJA
TORPEDO

 
Krabička dřevěná

 
25

 
5 375,00

 
215,00

 
NI

 
NICARAGUA LINEA ROJA
TORO

 
Krabička dřevěná

 
25

 
4 875,00

 
195,00

 
NI

 
MACANUDO PETIT
CORONA

 
Krabička dřevěná

 
25

 
5 375,00

 
215,00

 
JM

 
MACANUDO DUKE OF

 
Krabička dřevěná

 
25

 
6 250,00

 
250,00

 
JM

DEVON

 
MACANUDO PRINCE

 
Krabička dřevěná

 
25

 
7 875,00

 
315,00

 
JM

 
PHILIP 1886 N.1

 
Krabička dřevěná

 
25

 
4 625,00

 
185,00

 
DO

 
TABANTILLAS N.4

 
Krabička dřevěná

 
25

 
4 250,00

 
170,00

 
DO

 
HABANA CLUB

 
Krabička dřevěná

 
25

 
7 000,00

 
280,00

 
DO

 
LTC EXPORTER

 
Krabička dřevěná

 
25

 
6 250,00

 
250,00

 
MX

Milan Pokorný - UNIVERSAL

 
DON CAMILO 50 PAK

 
Display papírový

 
50

 
3 240,00

 
64,80

 
MX

 
DON CAMILO 25 PAK

 
Display papírový

 
25

 
1 620,00

 
64,80

 
MX

 
DON CAMILO 5 PAK

 
Krabička papírová

 
5

 
324,00

 
64,80

 
MX

 
DON CAMILO VANILLA3
PAK

 
Krabička papírová

 
3

 
194,40

 
64,80

 
MX

 
DON CAMILO BRANDY3
PAK

 
Krabička papírová

 
3

 
194,40

 
64,80

 
MX

 
DON CAMILO TEQUILLA 3
PAK

 
Krabička papírová

 
3

 
194,40

 
64,80

 
MX

 
DON CAMILO RUM 3 PAK

 
Krabička papírová

 
3

 
194,40

 
64,80

 
MX

 
DON CAMILO
AMARETTO3 PAK

 
Krabička papírová

 
3

 
194,40

 
64,80

 
MX

 
SEŇORITAS - PANATELLA

 
Folie PE

 
50

 
440,00

 
8,80

 
ES

 
BREVAS - GRAN
PANATELLA

 
Folie PE

 
50

 
600,00

 
12,00

 
ES
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PANATELLA

 
Krabička papírová

 
5

 
65,00

 
13,00

 
ES

 
GRAN PANATELLA

 
Krabička papírová

 
5

 
90,00

 
18,00

 
ES

 
DJARUM CIGARILLOS

 
Krabička papírová

 
6

 
54,20

 
9,00

 
ID

ZMĚNY TEXTU

DanCzek Teplice a.s.

U výrobku Willem II Solo Naturel (50) se text v závorce u popisu druhu obalu "v celofánu vložené
v krabičce" nahrazuje textem "volně ložené v krabičce".

REEMTSMA INTERNATIONAL PRAHA, s.r.o.

Název výrobku "BRAZILSKÉ VIRŽINKA" se mění na "BRAZÍLSKÉ VIRŽINKY".

III. DÝMKOVÝ A LULKOVÝ TABÁK - 1. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v Kč

 
Země
původu

NOVÉ VÝROBKY

Milan Pokorný - UNIVERSAL

 
ARTOS REGULAR

 
Obal papírový

 
50 g

 
44,00

 
VN

 
ARTOS REGULAR

 
Obal papírový

 
200 g

 
175,00

 
VN

 
ARTOS EXTRA

 
Obal papírový

 
50 g

 
45,00

 
VN

 
ARTOS EXTRA

 
Obal papírový

 
200 g

 
176,00

 
VN

IV. CIGARETOVÝ TABÁK - 1. doplněk

NOVÉ VÝROBKY

Milan Pokorný - UNIVERSAL

 
NELSON

 
Váček PE

 
40 g

 
44,00

 
VN

Scandinavian Tobacco, s.r.o.
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Cigaretový tabák nařezaný pro
výrobu cigaret

 
Krabice

 
Různé
hmotnosti

 
1 197,60 Kč/kg

 
DK

 
Cut rag Prince/Prince Light     

 
Cigaretový tabák nařezaný pro
výrobu cigaret

 
Krabice

 
Různé
hmotnosti

 
1 197,60 Kč/kg

 
DK

 
Cut rag Prince Menthol     
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